
 

 

 
 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η  Ε Κ Λ Ο Γ Ω Ν 

για την ανάδειξη ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΜΕΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΩΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών 

για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022 

και 

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  Ε Κ Δ Η Λ Ω Σ Η Σ  Ε Ν Δ Ι Α Φ Ε Ρ Ο Ν Τ Ο Σ 
 
 

Έχοντας υπόψη  

i) τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ii) την αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/15-9-2017 τ. Β') Υπουργική απόφαση σχετική με τον 

τρόπο διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων 

των ΑΕΙ και τη διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.Δ.Ι.Π. και 

Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των ΑΕΙ κατά την 

πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017. 

iii) Την αριθ. αριθμ. Β. Προτ.191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/13-11-2017 τ. Β΄) Υπουργική 

απόφαση που αφορά στην τροποποίηση της αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (Β΄3255) υπουργικής 

απόφασης, με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη 

μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των 

μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π, των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά 

όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄114)». 

1. Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Οικονομικής Θεωρίας και 

Πολιτικής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών 

Επιστημών. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών τη  Δευτέρα 28 Ιουνίου 2021. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Οικονομικής Θεωρίας και 

Πολιτικής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών 

Θεσσαλονίκη, 31-Μαϊ-2021

Αριθμ.Πρωτ: 31815

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Τ Μ Η Μ Α  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ω Ν  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  

 

Επιστημών που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 

υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τομέα Οικονομικής Θεωρίας και Πολιτικής μέχρι και την 

Παρασκευή 18 Ιουνίου 2021, ώρα 14.00. 

 

 Η Πρόεδρος 
 του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

 

 

 Καθηγήτρια Κυριακή Κοσμίδου  

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

- Τμήμα ΔΕΠ 

- Γραμματεία Συγκλήτου  

- Γραφείο Πρυτανείας 

- Τμήμα Διοίκησης 


		2021-05-28T13:58:03+0300
	Kyriaki Kosmidou




